
 
 
 
 
 

 
Pre‐Proposal Meeting Sign In  

 
Architectural Services for Renovations at Northgate Terrace C21008 

 
Company  Representative  Phone  Email 

Community Tectonics Architecture   Don Shell  865.637.0890  sbrown@communitytectonics.com  
Design Innovations   Gregory S. Campbell  865.243.8442        GCampbell@dia‐arch.com  
Edmonds Engineering  Laura LoJacono  615.566.9561  llojacono@edmondsengineering.com  
H. Michael Hindman Architects  Candace Shriver  615.370.3252  cshriver@hmharchitects.com  
Johnson Architecture  Danielle Hemsley  865.671.9060  dhemsley@jainc.com 
Kingdom Development Group  Brandon Harvey  901.568.1500  bharvey@kdgi.solutions  
Lewis Group Architects  Craig Lewis  865.5845000  CLewis@lewisgroup.net  
MBI  Cindy Moore  865.584.0999  cindym@mbicompanies.com  
McCarty Holsapple McCarty  Margaret Butler  865.544.2000  mbutler@mhminc.com  
Sanders Pace Architecture  Anna McCoig Everence  865.329.0316  amccoig@sanderspace.com  
Studio 4  Markus Chady  865.523.5001  mchady@s4dinc.com  
Studio A Architecture  Vadim Kaplan  502.268.7001  vadim@studioaarch.com 
Thomas Caldwell Architecture  Tom Caldwell  865.588.0860  thomas@tcarchitect.com  
       
       
       
       
       
       

 


